
ffi i""nTť;,,,n*
ffilffi ť l, l§f,ňlll

Jihočeská univerzita
v Českých §udějovicích
t1,1,"" " ,,tu rrř S{}l.t'.';,,,t.
i* ť*st,* ilr:ri*jelui*e

í ?iit

Jméno a oříiemní diplomanta: Bc. Ladislav Kuboušek

osobní číslo: P 16360

Studiiní Droqram: N7505 Vychovate|ství
studiiní obor: 75055T022 Vvchovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví

Akademický rok: 2015l20t6
Název diplomové práce: Prevalence nadváhy a obezity u dětí na 2. stupniZŠ n. Č9rkobudějoui.ku

Katedra: Výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: JU v Českých Budějovicích, pedagogická fakulta, katedra výchovy ke

zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnýsledné klasifikace)

t I splnění požadavků zadání l Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naDlněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 | Aktuálnost práce I originálni Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
I 2 3x 4

3 l Struktura oráce I Zdařilá systémová lradlcnl pro dané téma nevhodná

L 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dřamenv

Nejnovější dostupné
oramenv

Běžně doštupné prameny zastaralé prameny .

1x 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafv. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční lrádlcnl pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace rnýsled ků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, oiientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
areurnentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybi

1 2x 3 4



10 | Praktické Wužití l tze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve v,íuce Nelze oříliš wužít
1 2x 3 A

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1x 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1x 2 3 4

13 l Stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Vúborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ANo

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Výborně velmidobře dobře neWhovující
t 2 3 4

Datum:25.5.2OI8

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Práci považuji za precizně zpracovanou, kdy autor prokázal dostatek organizačních schopností a odbornou
erudlci k získání antropologických parametrů v terénu. Stejně tak vysoko hodnotím teoretickou část práce,

které je postavena na širokém poznámkovém aparátu.

Otázky k obhajobě

]". Vidíte institut ,,lnformovaný souhlas{' v tomtCI typu šetření jako progresivní metodu k zajištění
poŽadovaných parametrŮ ?

2. Zjištěné výsledky v progresivním růstu nadváhy a obezity korespondujís výsledky širších
výzkumných studií stejného charakteru {HBSC atd.)?


